GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao PREGÃO Nº 06/2026, PROCESSO 
LICITATÓRIO 22/2026 com a empresa PPR AGENCIA TURISTICA DE 
PROMOÇÃO E EVENTOS, inscrita no CNPJ: 07.342.749/0001-66, 
vencedora dos LOTES 3, 7, 12 e 13. Totalizando o valor de: R$27.200,00 
(Vinte e sete mil e duzentos reais). São Brás do Suaçuí, 10 de fevereiro de 
2026. GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 06/2026 - Após averiguar a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao PREGÃO Nº 06/2026, PROCESSO 
LICITATÓRIO 22/2026 com a empresa ALEX WILLIAN GONÇALVES 
DA SILVA, inscrita no CNPJ: 07.907.477/0001-02, vencedora dos LOTES 
1 e 2. Totalizando o valor de: R$53.720,00 (Cinquenta e três mil setecentos 
e vinte reais). São Brás do Suaçuí, 10 de fevereiro de 2026. GERALDINO 
PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 06/2026 - Após averiguar a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao PREGÃO Nº 06/2026, PROCESSO 
LICITATÓRIO 22/2026 com a empresa HIDRO-BAN LOCAÇÃO E 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 12.929.553/0001-02, vencedora do 
LOTE 5. Totalizando o valor de: R$68.000,00 (Sessenta e oito mil reais). 
São Brás do Suaçuí, 10 de fevereiro de 2026. GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 06/2026 - Após averiguar a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a 
adjudicação referente ao PREGÃO Nº 06/2026, PROCESSO 
LICITATÓRIO 22/2026 com a empresa KS SOLUÇÕES E EVENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ: 40.404.272/0001-71, vencedora do LOTE 8. 
Totalizando o valor de: R$10.950,00 (Dez mil novecentos e cinquenta reais). 
São Brás do Suaçuí, 10 de fevereiro de 2026. GERALDINO PACHECO DE 
OLIVEIRA FILHO, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 06/2026 - Após averiguar a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 
GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO, HOMOLOGA a